
Uchwała Nr 44/522/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 lipca 2009 
 
 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia partnera projektu systemowego pn. 
"Model kształcenia w branŜy gastronomiczno-hotelarskiej połączony z systemem walidacji kwalifikacji i 
kompetencji formalnych" realizowanego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach, działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, ze środków 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 28 a, ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. 2006 Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 19, poz. 
100.), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W celu wyłonienia partnera projektu systemowego pn. "Model kształcenia w branŜy gastronomiczno-
hotelarskiej połączony z systemem walidacji kwalifikacji i kompetencji formalnych", realizowanego w ramach 
Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i 
jakości szkolnictwa zawodowego, ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w ramach Programu 
„Poprawa jakości usług gastronomicznych i hotelarskich w regionie Warmii i Mazur w latach 2004-2013”, 
powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 
 
 

1) Jarosław Słoma - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Przewodniczący Komisji, 
 
2) Igor Marek Hutnikiewicz – Dyrektor Biura Jakości i Znaków Regionalnych, 

 
3) Magdalena Florenc-Karwowska - Główny Specjalista w Biurze Jakości i Znaków Regionalnych, 

 
4) Maciej Lisowski – Podinspektor w Biurze Jakości i Znaków Regionalnych, pełniący funkcje sekretarza. 

 
§ 2 

 
Komisje pracują w oparciu o Regulamin konkursu na nabór partnera do realizacji projektu  
w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działania 9.2 Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Obsługę techniczną prac Komisji Konkursowej zapewnia Biuro Jakości i Znaków Regionalnych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Jakości i Znaków Regionalnych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
       
       Jacek Protas 



 
 

 
 
 
 
 
 
 


